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Antal svar
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INnstruktionssida

| staplarna redovisas andel som haft en uppfattning i frdgan. Darfér blirinte summeringen av
andelarna i staplarna 100%. Andelen "Ej uppfattning” redovisas till hdger om grafen.

Medelvarde Medelvarde

2022 féregdende Ej uppfattning

frégestalining | P 2% L one 3.8 2.0 13%
Pa& forsta frdgan uppifrdn har:
- 44% svarat "Ja, alltid” . o
- 23%svarat "Ja, néstan alltid” Fragestalining 2 255 e= == TSR 4.0 2.2 15%
- 18% svarat "Nej, aldrig” osv
Medelvardet for frdgan ar 3,8. . o
Medelvérdet frén tidigare matning Fragestalining 3 =R B = - 3.8 7 12%
ar 3,0.
Frdgestalining 4 2% 2mx B 23 2.7 26%
frégestalining 5 2% n% o [ 37 36 28%
Ja, allfld Ja, ndstan allfld

Langst ned pd sidan anges antal svarande i

denna rapport och fér den niva med vilkken leland Ml ratan o

Emidrel Srs.
Jamftorelser gors "Ej uppfattning” visar

andel som inte har

EHg], aldrig
en uppfattning i
frdgan.
Staplarna visar hur stora andelar som har Tillhdger om denna
angett olika svarsalternativ. Gront &r andelen rapports medelvarde pd
som svarat 4 eller 5, gult r andelen som frégan finns tidigare
svarat 3, orange &r andelen som svarat 2 och mdatnings resultat.
Antal svar rott ér andelen som svarat 1.
1) 2022 (XX) 2) Foregaende (XX) Medelvérdet direkt fil

héger om stapeln anger
denna rapports

medelvarde pd frédgan,
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Index

Index redovisas pd en hundragradig skala fér de frégor som besvarats pd skalan 1-5.

N164 Socialférvaltning Centrum

Jag forstar den information jag fér av personalen

Jag vet hur och var jag kan f& tag pd& den
information jag behd&ver

Jag ar n6jd med bemdtandet jag far av personalen

Jag ar trygg i verksamheten (med verksamheten
menas stédet, insatsen, boendet etfc)

Jag ar med och pdverkar stédet och hjdlpen jag fér
Jag kan komma i kontakt med personal ndr jag
behodver

Jag vet hur jag ldmnar synpunkter eller klagar om
jag inte ar nojd

Hur har din situation dndrats i och med det stéd du

far fr&dn oss?

Hur néjd @r du i stort med den hjdlp eller stod du fare

Bindex

Goteborgs
stad

92

85

94

91

86

89

81

82

89



Forklaring av prioriteringsmatris

Prioriteringsmatrisen presenterar sambandet mellan enkatfrdgorna och den dvergripande
ndjdhetsfrdgan. Placeringen i fyrfaltaren anger pé s& satt frdgans betydelse fér brukarnas néjdhet.

Frégans medelvarde relateras till frdgan om helhetsndjdhet med hjdlp av Pearsons produkt-momentkorrelation.
Vardet i prioriteringsmatrisen dr baserat endast p& de respondenter som besvarat bdde den aktuella frégan och

ndjdhetsfrégan.

Prioritera Vdrda
Dessa frdgor har l&gre resultat &n Dessa frdgor har hogre resultat och har
andra frdgor hos den aktuella samtidigt ett starkare samband med
svarsgruppen samtidigt som de har néjdheten. Har ar det viktigt att
starkare samband med hur néjda sakerstdlla att den goda prestationen
brukarna dr med verksamheten. Har uppratthalls.
finns en potential till férbdttringar som
kan f& stor positiv inverkan p& den
overgripande ndjdheten.

Bevaka
Har éar undersdkningsresultat pd
frdgorna bland de hégre samtidigt som
sambandet med den dvergripande
néjdheten ar svagare. Se fill att
resultatet inte férsdmras eftersom
frdgorna kan vara grundldggande
faktorer som om de inte fungerar kan
driva missndje.
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Prioriteringsmairis

N164 Socialférvaltning Centrum

A 0,600
@ Situation
o
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22 Trygg i vérksamheten
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0,550
@ Paverkan av stéd
0,500
P Personalens
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c
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O bemdtande
(72 ]
& F& tag pd information
0,400
0.350 o Synpunkter Forstérdnformationen
o
S
©
£
= 0,300
v 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95
Bevaka
Lagre Resultat Hogre



Prioriteringsmatris — tabell

N164 Socialférvaltning Centrum

Varda

Jag ar trygg i verksamheten (med verksamheten menas stdédet, insatsen, boendet etc)
Jag kan komma i kontakt med personal nar jag behdver

Prioritera

Jag &r med och pdverkar stédet och hjdlpen jag far

Hur har din situation dndrats i och med det stéd du fér frdn oss?e

Jag vet hur och var jag kan f& tag p& den information jag behéver
Jag vet hur jag l&mnar synpunkter eller klagar om jag inte ar néjd

Bevaka

Jag foérstdar den information jag f&r av personalen

Jag &r n6jd med bemoétandet jag far av personalen

Index

925

20

Index

88

84

Index

86

77

Index

94

26



Kvalitetsfaktorer

Kvalitetsfaktorerna redovisas med medelvarde samt Dessutom redovisas hur stor andel som inte har
hur svaren fordelar sig pd den femgradiga skalan. besvarat respektive frdga under "Ej uppfattning”.
. . . Medelvarde Medelvarde Ej
N164 Socialférvaltning Centrum 2022 2020 uppfattning
O R e e o 2% | 4.8 49 1%
far av personalen
0 e on o o Z IR 4.5 4.5 5%

tag pd den information jag

Jag é&r néjd med pemb’ronde’r jag T &% | 48 4.9 1%

far av personalen
U EIMUSSIIAURUEEI

verksamheten menas stdodet, o 125 I 4.8 4.8 1%

Jag armed och paverkar stodet 2% en ] 45 4.6 3%
och hjalpen jag far

T o a0 Dehives iaxx 4.6 46 5%
personal nar jag behdver

Jag vef hur jag lamnar 18% 1% 5% 4.1 43 1%

synpunkter eller klagar om jag

W5 - Haller med helt och hallet "4 3m2m1 - Hdller inte alls med

Antal svar
1) 2022 ( 875 ) 2) Féregdende ( 875)



Kvalitetsfaktorer

Kvalitetsfaktorerna redovisas med medelvarde samt Dessutom redovisas hur stor andel som inte har
hur svaren fordelar sig pd den femgradiga skalan. besvarat respektive frdga under "Ej uppfattning”.

. . . Medelvarde Medelvarde Ej
N164 Socialférvaltning Centrum 2022 2020 uppfattning
Hur har din situation édndrats i och 36% 8% I 4.4 4.5 39

med det stdd du far fran oss?
WForbattrats mycket
Forbattrats ndgot
Varken férbattrats eller férsdmrats
Férsamrats ndgot

BFOrsédmrats mycket

Antal svar
1) 2022 ( 875 ) 2) Féregdende ( 875)
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Kvalitetsfaktorer

Kvalitetsfaktorerna redovisas med medelvérde samt Dessutom redovisas hur stor andel som inte har

hur svaren fordelar sig pd den femgradiga skalan. besvarat respektive frdga under "Ej uppfattning”.
Medelvarde Medelvdrde Ej

N164 Socialférvaltning Centrum 2022 2020 uppfatining

I O Y rrert med oo I N x| 47 47 1%

hjalp eller stod du fare

m5 - | allra hégsta grad néjd 4 3 2 W1 -Inte alls néjd

Antal svar
1) 2022 ( 875 ) 2) Féregdende ( 875)



Bakgrundsfragor

N164 Socialférvaltning Centrum

Hur gammal ar du?

Hogst 14 ar

15-17 ar

18-19 ér

20 - 24 ar

25 - 40 ar

41 - 64 ar

65 ar eller aldre

Koén?

Man

Kvinna

Annat

Var dar du fodd?

| Sverige med bdda férdldrarna féodda i Sverige

| Sverige med minst en fordlder fédd utanfor Sverige
Utanfor Sverige

Svarar du som foéretrddare fé6r nGgon annan?

Nej, (svarar for mig sjalv)

Ja, jag ar god man och svarar fér den jag féretrader
Ja, jag ar va@rdnadshavare och svarar fér mitt minderdriga barn
Bas:

Goteborgs stad (N164 Socialforvaltning Cenfrum)

0%
4%
2%
8%
43%
37%
5%

48%
51%
1%

49%
15%
36%

7%
1%
2%

11




N164 Socialférvaltning Centrum

Fordjupningsdel

institutet

for kvalitetsindikatorer




Tabeller — Bakgrund och NKI 13

Forstar informationen

Antal 869 412 442 7 34 19 70 375 318 45
Index 94 94 95 93 96 83 96 96 93 97
Fa tag pa information

Antal 866 413 439 7 33 19 69 374 319 45
Index 86 86 86 89 21 79 91 88 84 86
Personalens bemotande

Antal 867 412 441 7 33 19 70 373 319 46
Index 96 96 96 93 97 95 99 97 95 96
Trygg i verksamheten

Antal 870 415 441 7 34 20 70 374 319 46
Index 95 95 95 93 93 91 96 96 94 97
Paverkan av stéd

Antal 869 415 443 7 34 20 70 375 320 46
Index 88 87 88 79 81 75 90 89 88 87
Personalens tillganglighet

Antal 861 411 439 7 34 20 70 373 313 46
Index 90 89 90 89 21 89 94 89 89 90
Synpunkter

Antal 867 412 445 7 34 20 70 374 320 46
Index 77 78 77 75 89 72 79 77 76 86
Nojd med stod

Antal 868 415 441 7 34 20 69 376 318 46

Index 92 92 92 79 88 79 26 92 92 25




Tabeller — Bakgrund och NKI 14

Forstar informationen

Antal 869 421 132 306 735 10 12
Index 94 97 97 90 94 93 96
Fa tag pa information

Antal 866 422 131 304 734 10 12
Index 86 86 88 86 86 83 92
Personalens bemoétande

Antal 867 423 130 305 735 10 12
Index 96 98 98 93 96 90 100
Trygg i verksamheten

Antal 870 423 132 306 737 10 12
Index 95 97 94 93 95 83 92
Paverkan av stéd

Antal 869 424 132 307 736 10 12
Index 88 88 89 87 88 80 94
Personalens tillgdnglighet

Antal 861 419 131 305 727 10 12
Index 90 89 91 89 89 83 100
Synpunkter

Antal 867 424 132 306 735 10 12
Index 77 79 82 74 77 69 73
No6jd med stod

Antal 868 421 132 308 735 10 12

Index 92 92 20 92 92 89 92




Tabeller - Bakgrund och NKI 1o

Situation
F&rsGdmrats
mycket
F&rsadmrats
ndgot
Varken
forbattrats
eller
forsGmrats
Férbattrats
ndgot
i?yrf:’f:{ms 50% 51% 50% 57% 44% 16% 61% 50% 52% 7%
Vet ej 2% 2% 3% 14% 6% 0% 1% 3% 2% 2%
Antal 866 413 442 7 34 19 70 374 320 45
Index 84 85 83 83 81 70 88 85 84 85
Féradmrats
mycket +
férsdmrats
ndgot
Foérbattrats
mycket +
férbdttrats
ndgot

1% 0% 2% 0% 0% 0% 0% 1% 2% 2%
2% 1% 2% 14% 3% 5% 0% 1% 3% 0%

8% 8% 9% 0% 15% 26% 9% 9% 7% 0%

36% 38% 34% 14% 32% 53% 29% 37% 35% 49%

3% 1% 4% 14% 3% 5% 0% 2% 5% 2%

87% 89% 85% 71% 76% 68% 0% 87% 87% 96%




Tabeller — Bakgrund och NKI 16

Situation
F&rsadmrats
mycket
F&rsadmrats
ndgot
Varken
forbattrats
eller
forsémrats
Férbattrats
ndgot

e SRl 50% 49% 52% 53% 50% 50% 58%
mycket

Vet ej 2% 4% 2% 1% 2% 0% 0%
Antal 866 422 132 306 734 10 12
Index 84 86 84 82 84 80 83
Summa
negativt
(Féradmrats
ndgot +
férsdmrats
mycket)
Summa
positivt
(Férbéttrats
ndgot +
férbéttrats
mycket)

1% 0% 1% 3% 1% 0% 0%

2% 1% 2% 2% 1% 10% 8%

8% 6% 9% 1% 9% 10% 8%

36% 41% 35% 29% 37% 30% 25%

3% 1% 3% 5% 3% 10% 8%

87% 0% 86% 83% 86% 80% 83%




Tabeller — Resultat uppdelat pd kdn 17

Forstar informationen

1 - Haller inte alls med 1% 1% 1% 0%
2 0% 0% 0% 0%
3 3% 3% 3% 14%
4 12% 14% 10% 0%
5 - Haller med helt och héllet 84% 82% 85% 86%
Vet ej 1% 0% 1% 0%
Antal 869 412 442 7
Medelvérde 48 48 4.8 47
Summa negativt

(1 Hller inte alls med + 2) 1% 1% 1% 0%
summa posifivt 95% 96% 95% 86%

(4 + 5 Hdller med helt och hdllet)
Fa tag pa information

1 - Haller inte alls med 1% 1% 1% 0%
2 2% 2% 2% 0%
3 9% 8% 10% 14%
4 24% 28% 21% 14%
5 - Haller med helt och hallet 60% 58% 62% 71%
Vet ej 4% 3% 4% 0%
Antal 866 413 439 7
Medelvdrde 45 45 45 4.6
Summa negativt

(1 Héller inte alls med + 2) 3% 3% 3% 0%
summa positivi 84% 86% 83% 86%

(4 + 5 Hdller med helt och hdllet)




Tabeller — Resultat uppdelat pd kdn 18

Personalens bemétande

1 - Haller inte alls med 1% 0% 1% 0%
2 0% 0% 0% 0%
3 2% 1% 2% 14%
4 8% 10% 7% 0%
5 - Haller med helt och héllet 89% 88% 90% 86%
Vet ej 0% 0% 0% 0%
Antal 867 412 441 7
Medelvérde 48 4.9 4.8 47
Summa negativt

(1 Hller inte alls med + 2) 1% 0% 1% 0%
summa posifivt 97% 98% 97% 86%

(4 + 5 Hdller med helt och hdllet)
Trygg i verksamheten

1 - Haller inte alls med 0% 0% 1% 0%
2 1% 0% 1% 0%
3 2% 3% 2% 14%
4 12% 13% 1% 0%
5 - Haller med helt och hallet 84% 82% 85% 86%
Vet ej 1% 1% 0% 0%
Antal 870 415 441 7
Medelvdrde 4.8 4.8 4.8 47
Summa negativt

(1 Héller inte alls med + 2) 1% 0% 2% 0%
summa positivi 96% 96% 96% 86%

(4 + 5 Hdller med helt och hdllet)




Tabeller — Resultat uppdelat pd kdn 19

Paverkan av stod

1 - Haller inte alls med 1% 1% 1% 0%
2 1% 2% 1% 14%
3 8% 9% 7% 0%
4 24% 24% 23% 43%
5 - Haller med helt och héllet 63% 62% 65% 43%
Vet ej 2% 2% 2% 0%
Antal 869 415 443 7
Medelvérde 45 45 45 41
Summa negativt

(1 Hller inte alls med + 2) 2% 2% 2% 14%
summa posifivt 87% 87% 88% 86%

(4 + 5 Hdller med helt och hdllet)
Personalens tillganglighet

1 - Haller inte alls med 1% 0% 2% 0%
2 2% 2% 1% 0%
3 7% 7% 6% 14%
4 18% 20% 16% 14%
5 - Haller med helt och hallet 69% 67% 71% 71%
Vet ej 3% 3% 4% 0%
Antal 861 411 439 7
Medelvdrde 4.6 4.6 4.6 46
Summa negativt

(1 Héller inte alls med + 2) 3% 2% 3% 0%
summa positivi 87% 88% 87% 86%

(4 + 5 Hdller med helt och hdllet)




Tabeller — Resultat uppdelat pd kdn

Synpunkter

1 - Héller inte alls med

2

3

4

5 - Haller med helt och hdllet
Vet ej

Antal

Medelvarde

Summa negativt

(1 Hdller inte alls med + 2)
Summa positivt

(4 + 5 Hdller med helt och hdllet)

4%
5%
16%
18%
47%
10%
867
4.1

9%

65%

4%
4%
17%
19%
47%
9%
412
4.1

8%

66%

4%
6%
15%
17%
47%
1%
445
4.1

10%

64%

0%
14%
14%
29%
43%

0%

4.0
14%

71%

20




Tabeller — Resultat uppdelat pd kdn 2

No6jd med stod

1 - Inte alls n6jd 0% 0% 1% 0%
2 1% 1% 2% 14%
3 3% 4% 2% 0%
4 20% 18% 21% 29%
5 - | allra hégsta grad ndjd 74% 75% 74% 43%
Vet ej 1% 1% 0% 14%
Antal 868 415 441 7
Medelvdarde 4.7 4.7 4.7 4.2
Summa negativt

(1 Inte alls n6jd + 2) 2% 1% 2% 14%
Summa positivt 04% 03% 05% 71%

(4 +5 1 allra hégsta grad)




Tabeller — Resultat uppdelat pd kdn 22

Situation

Forsdmrats mycket 1% 0% 2% 0%
Forsadmrats ndgot 2% 1% 2% 14%
Varken forbattrats eller férsdmrats 8% 8% 9% 0%
Forbattrats ndgot 36% 38% 34% 14%
Forbattrats mycket 50% 51% 50% 57%
Vet ej 2% 2% 3% 14%
Antal 866 413 442 7
Medelvarde 4.4 4.4 4.3 4.3
Summa negativt

(Férédmrats ndgot + férsédmrats mycket) 3% 1% 4% 14%
summa posifivt 87% 89% 85% 71%

(Férbdttrats ndgot + férbdttrats mycket)
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